令和 4 年秋季彼岸合同法要中止のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 4 年秋季合同法要及びお塔婆申し込みにつきましては、新型コロナウイルス感染拡大状

況を踏まえ、中止とさせていただきます。合同法要は中止となりますが、

横濱聖苑に納骨されている諸精霊位につきましては、横濱聖苑にて例年通り各宗派の僧侶勤

修によりお経をあげさせていただき供養させていただきます。

敬具

 秋季お彼岸期間は弊社駐車場をご利用いただけません

誠に申し訳ございませんが、お彼岸期間中は混雑が予想されますので、弊社

駐車場をご利用いただけません。公共交通機関でご来苑くださるようお願い申し上げます。

お車ご利用の方は近隣の有料駐車場をご利用ください。

〈駐車場利用不可期間〉

２０２２年９月２０日（火）～２５日（日）

盂蘭盆会読経 YouTube ライブ配信

ご来苑いただいての合同法要は中止となりますが、盂蘭盆会の読経を

YouTube のライブ配信でご自宅からご覧いただけます。

               アクセスはこちらから→

QR コードを読み込めない方は w w w . y o k o h a m a - s e i e n . c o . j p

スケジュール 9/20（火） 9/21（水） 9/22（木）

10：00 日蓮宗 - 妙法寺 曹洞宗 - 長楽寺 浄土宗 - 法國寺

11：00 浄土真宗（西）- 善了寺 ― 真言宗 - 寶海珠寺

14：00 ―  ― 浄土真宗（東）- 念佛寺